様式第１号

三重県共通使用封筒広告掲載申込書兼誓約書

                           令和  年  月  日

 三重県知事 あて

申込者 住所

                        氏名          印

（団体にあっては、事業所の所在地、名称

及び代表者の氏名を記入して下さい。）

 三重県共通使用封筒に広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

 申込みにあたっては、三重県広告掲載要綱及び三重県共通使用封筒広告掲載要領の内容

を遵守するとともに、「三重県共通使用封筒掲載広告募集について」に記載する広告主の資

格を満たしていること及びこの申込書が事実と相違ないことを誓約します。

記

１．広告内容

 （１）掲載希望枠数     枠

 （２）広告の内容

２．連絡先

（１） 担当者氏名

（２） 住所

（３） 電話・ＦＡＸ

（４） e-mail

３．添付書類

（１）会社等の事業内容がわかる書類

（２）広告のイメージがわかるもの